ou superior  a  6,0  (seis). Contudo, a média a ser obtida no conjunto de disciplinas deverá 
ser igual ou superior a  7,0 (sete).  

4.7 Investimento  

4.7.1 Valor integral do curso R$ 7.900,00  

4.7.2 Condições de pagamento: 20 (vinte) parcelas mensais de R$ 395,00 (Trezentos e 
noventa e cinco reais);  

4.7.3 Liquidação total à vista com 10% de desconto 

Niterói, 11 de JULHO de 2019. 

Sérgio de Souza Montalvão 
Coordenador protempore 

Curso MBA em Marketing Empresarial